מדינת ישראל
בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

ערר (י-ם) 4556-18

בית הדין לעררים בירושלים
בפני כב' הדיין מרט דורפמן

העורר: פלוני
ע"י ב"כ עו"ד ענת קדרון ועו"ד אסף חזי כהן

נ ג ד

המשיב: משרד הפנים - רשות האוכלוסין וההגירה
ע"י הלשכה המשפטית, עו"ד ילה פרטוש

פסק דין

1. לפני ערר אשר הוגש ביום 06.08.18.

בשנת 2010 שוחח עם חברו ומכיוון שכולם ידעו שהוא הומו אז אחת מקרובות המשפחה של החבר תפסה את העורר שכן סברה כי הוא מלמד אותו להיות הומו, והחלה לצעוק עד שהתכנסו כ-30 איש והחלו לצעוק על העורר עד שעו"ד התערב כי חשש שרוצים להרוג אותו. עוד סיפר העורר כי

מדינת ישראל בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

כיום חי עם שותף. ביום 23.01.18 זומן העורר לריאיון נוסף. לטענתו עדיין מתגורר עם בן הזוג עליו הצהיר בריאיון הקודם. עוד טען כי החל מ-2017 קיבל מידע לפיו האישה שאיימה עליו קודם לעזיבתו, נאיימה עליו במפגשי הקהילה והוזהרה שאם ישוב היא תלשין עליו לממשלה.

6. לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ הצדדים לפניי ולאחר עיון בכל מסמכי התיק, כולל המסמכים מתיקו של בן זוגו הנטען של העורר שהוגשו לעיוני במהלך הדיון ביום 5.12.19, אקדים ואומר כי מסקנתי שאין מנוס מהחזרת תיקו של העורר לבחינה מחודשת בוועדה המייעצת לענייני

מדינת ישראל בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

פליטים. הנימוק העיקרי לכך הוא כי לא בחוות הדעת של יחידת הטיפול במבקשי מקלט ולא בהחלטת הוועדה המייעצת אין התייחסות לראיון שנערך לבן זוגו של העורר ביום 22.12.13 וכלל לא ברור האם ראיון זה עמד לנגד עיני חברי הוועדה המייעצת בעת החלטתם בעניינו של העורר.

גם בהמשך העמדה בעמ' 3 צוין כי "באשר לטענותיו של המבקש בכל למערכת היחסים שניהל עם בן זוג נתין ניגרי בישראל - הרי שמעיונות המבקש עם גרסתו של אותו בן זוג שאף הוא הגיש בקשה למקלט מדיני - נראה כי יש פערים גדולים בין גרסתו

מדינת ישראל
בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

- המבקש וגרסת בן הזוג הנטען בכל הנוגע למערכת היחסים או אפילו עצם קיומה – כפי שפורטו לעיל". גם כאן לא צוין המקור לגרסת בן הזוג ומתי נמסרה. האם הכוונה לראיון אשר נערך לבן הזוג ביום 20.11.17 או ביום 22.12.13?
8.

- ת: כן.
- ש: ואתה החברה בזוגיות הזו?
- ת: כן.
- ש: איך קוראים לו?
- ת: מציין שמו של העורר (מ.ד.).
- ש: איפה הוא גר?
- ת: הוא עובד מחוץ לת"א, אבל הוא חוזר לת"א בכל סופשבוע.

מדינת ישראל
בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

ש : איפה הוא גר?

ת : אנחנו חיים יחד אבל הוא נשאר במקום העבודה שלו.

ש : איפה הוא עובד?

ת : במפעל.

ש : איזה מפעל?

ת : שקדייה.

ש : מה זה?

ת : מפעל מפורסם שמייבא בוטנים ואורזים לחבילות קטנות למכירות.

ש : מה הוא עוד עושה?

ת : שוקולדים, קרמים ממתקים.

ש : מה (מוזכר שמו של העורך, מ.ד.)

הוועדה המייעצת תבחן שוב את בקשתו של העורך על בסיס כל החומר המצוי בתיקו של העורך ובתיקו של בן הזוג, ובהחלטתה החדשה תחיה גם התייחסות לראיון שנערך לבן הזוג ביום 22.12.13.

12. הנני מחייב את המשיב לשלם לעורך הוצאות בסך של 3,000 ₪. ההוצאות ישולמו תוך 30 יום מהיום.

מדינת ישראל
בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

13. הנני מתיר פרטום פסק דין זה בכפוף להשמטת פרטים מזהים של העורר ובן זוגו.
14. זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי בירושלים, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתן היום, 9.12.19, י"א בכסלו התש"פ, בהעדר הצדדים.